VALUE Distributeur DisplayPort (Hub), double

Numéro d'article 14.99.3590 \/\
Constructeur VALUE alue
Référence constructeur 14.99.3590
EAN (piece unique) 7611990150861
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Pour une utilisation lors de présentations, de formations ou d'information.

Ce Hub DisplayPort double envoie le signal d'une source DisplayPort vers deux périphériques
DisplayPort.

* Le hub est compatible SST et MST, ce qui autorise |'affichage du contenu d'une image sur
les 2 écrans ou de 2 contenus différents sur chacun des écrans

* En cas de branchement a des sources d'anciennes révisions DP, le hub fonctionne en tant
que distributeur vidéo

* DisplayPort 1.2

e Résolution maximale: 4K2K@30Hz (3840x2160)

e HDCP 1.3

*EDID 1.4

* Adaptateur secteur (5 VDC, 2A) compris dans la livraison

Caractéristiques techniques

Constructeur
Groupe de produits
Types de produits

Couleur

VALUE
Splitter et Sélecteur
Splitter DisplayPort vidéo

noir



Comprend
Interface
Entrées
Sorties
Entrées Vidéo
Sortie Vidéo

Résolution maximale
(nom.)

Dimensions (HxLxP)

Puissance de
['alimentation

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

splitter, mode d'emploi, adaptateur secteur

DP
1
2
1xDPF
2 xDPF

3840 x 2160

20 x 60 x 70 mm

5V DC, 2A

20 mm
60 mm
70 mm
1329g
60 mm
120 mm
180 mm

0.37 kg



