VALUE Distributeur DisplayPort (Hub), double

Numéro d'article 14.99.3590

Constructeur VALUE

Référence constructeur 14.99.3590

EAN (pièce unique) 7611990150861











Pour une utilisation lors de présentations, de formations ou d'information.

Ce Hub DisplayPort double envoie le signal d'une source DisplayPort vers deux périphériques DisplayPort.

- Le hub est compatible SST et MST, ce qui autorise l'affichage du contenu d'une image sur les 2 écrans ou de 2 contenus différents sur chacun des écrans
- En cas de branchement à des sources d'anciennes révisions DP, le hub fonctionne en tant que distributeur vidéo
- DisplayPort 1.2
- Résolution maximale: 4K2K@30Hz (3840x2160)
- HDCP 1.3
- EDID 1.4
- Adaptateur secteur (5 VDC, 2A) compris dans la livraison

Caractéristiques techniques		
Constructeur	VALUE	
Groupe de produits	Splitter et Sélecteur	
Types de produits	Splitter DisplayPort vidéo	
Couleur	noir	

Comprend	splitter, mode d'emploi, adaptateur secteur
Interface	DP
Entrées	1
Sorties	2
Entrées Vidéo	1 x DP F
Sortie Vidéo	2 x DP F
Résolution maximale (nom.)	3840 x 2160
Dimensions (HxLxP)	20 x 60 x 70 mm
Puissance de l'alimentation	5V DC, 2A
Hauteur	20 mm
Largeur	60 mm
Profondeur	70 mm
Poids	132.9 g
Hauteur du colis	60 mm
Largeur du colis	120 mm
Profondeur du colis	180 mm
Poids du paquet	0.37 kg